
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
319 
282 
407 
707 
173 
333 
117 
121 
255 
994 

7 
47 
14 
66 

Name 
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Lennart Schubert 
Nils Schalk 
Ryan Shia Bretz 
Michel Proksch 
Elias Luginbühl 
Alessandro Robinho Holl 
Moritz Firl 
Milo Tokar 
Lennart Ludwig 
Amalia Reibeholz 
Luca Maximilian Gimmel 
Pasquale Di Monaco 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 

/MC Ruhla 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 

/AMC Langgöns 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Racing / HerrLich 

/MSC Bad Sooden-Allendorf 

ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 

Moto-Spies/LTRsports.de/MSC Fürstlich Drehna 

Tankstelle Beck 

MSC Blankenhain 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reifen Seiferth 

AMC Langgöns 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

Husquarna 

KTM 

Husquarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Rnd. 
6 
6 
5 
6 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
1 
1 

Beste Zeit 
2:35.642 
2:39.059 
2:52.123 
2:52.198 
2:56.309 
2:56.763 
2:59.984 
3:09.851 
3:17.370 
3:17.476 
3:23.336 
3:34.219 

Diff. 

3.417 
16.481 
16.556 
20.667 
21.121 
24.342 
34.209 
41.728 
41.834 
47.694 
58.577 

n Rd. 
6 
5 
5 
5 
4 
3 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
0 
0 

km/h 
42,791 
41,871 
38,693 
38,676 
37,775 
37,678 
37,003 
35,080 
33,744 
33,726 
32,754 
31,090 

- 
- 

 

Bemerkungen 
#14, 66 ohne Transponder! 

Gedruckt: 06.10.2018 08:52:46 

Reg.Nr.: C-MC 09/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:34:05 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 08:35 

Aushang:              h



Runde 

(994) Milo Tokar 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Lennart Ludwig 

1 

2 

3 

4 

5 

(47) Amalia Reibeholz 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

Rundenzeit 

3:24.076 

3:18.842 

3:17.476 

3:22.490 

3:27.774 

3:25.150 

3:23.336 

3:23.446 

3:43.362 

3:36.208 

3:34.219 

3:34.361 

Diff. 

+6.600 

+1.366 

+5.014 

+4.438 

+1.814 

+0.110 

+9.143 

+1.989 

+0.142 

Tageszeit 

8:37:39.946 

8:41:04.022 

8:44:22.864 

8:47:40.340 

8:51:02.830 

8:38:36.781 

8:42:04.555 

8:45:29.705 

8:48:53.041 

8:52:16.487 

8:37:58.086 

8:41:41.448 

8:45:17.656 

8:48:51.875 

8:52:26.236 

8:40:31.095 

8:43:21.179 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(707) Nils Schalk 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

3 

4 

5 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

(117) Elias Luginbühl 

1 

2 

3 

4 

5 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

5 

(255) Moritz Firl 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

2:42.046 

2:38.713 

2:38.167 

2:36.580 

2:35.642 

2:48.718 

2:43.915 

2:41.523 

2:39.059 

2:39.561 

3:00.876 

2:56.937 

3:03.187 

2:52.123 

3:06.757 

2:54.519 

2:52.446 

2:52.198 

2:54.917 

2:57.460 

3:01.079 

2:56.309 

2:56.860 

3:02.809 

2:56.763 

3:23.996 

2:59.156 

3:11.845 

3:07.115 

3:02.879 

2:59.984 

3:20.692 

3:17.676 

3:14.383 

3:09.851 

3:24.639 

3:31.078 

3:17.996 

3:17.370 

Diff. 

+6.404 

+3.071 

+2.525 

+0.938 

+9.659 

+4.856 

+2.464 

+0.502 

+8.753 

+4.814 

+11.064 

+14.559 

+2.321 

+0.248 

+2.719 

+1.151 

+4.770 

+0.551 

+6.046 

+27.233 

+2.393 

+11.861 

+7.131 

+2.895 

+10.841 

+7.825 

+4.532 

+7.269 

+13.708 

+0.626 

Tageszeit 

8:36:54.616 

8:39:36.662 

8:42:15.375 

8:44:53.542 

8:47:30.122 

8:50:05.764 

8:37:10.014 

8:39:58.732 

8:42:42.647 

8:45:24.170 

8:48:03.229 

8:50:42.790 

8:37:19.480 

8:40:20.356 

8:43:17.293 

8:46:20.480 

8:49:12.603 

8:37:18.094 

8:40:24.851 

8:43:19.370 

8:46:11.816 

8:49:04.014 

8:51:58.931 

8:37:24.143 

8:40:21.603 

8:43:22.682 

8:46:18.991 

8:49:15.851 

8:37:16.972 

8:40:19.781 

8:43:16.544 

8:46:40.540 

8:49:39.696 

8:37:35.537 

8:40:47.382 

8:43:54.497 

8:46:57.376 

8:49:57.360 

8:37:56.383 

8:41:17.075 

8:44:34.751 

8:47:49.134 

8:50:58.985 

8:37:42.271 

8:41:06.910 

8:44:37.988 

8:47:55.984 

8:51:13.354 

Gedruckt: 06.10.2018 08:53:25 

Reg.Nr.: C-MC 09/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Freies Training 

Training (15:00 Zeit) gestartet um 8:34:05 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 08:35 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
319 
282 
407 
333 
707 
255 
66 

173 
14 

117 
994 

7 
121 
47 

Name 
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Lennart Schubert 
Michel Proksch 
Nils Schalk 
Moritz Firl 
Pasquale Di Monaco 
Ryan Shia Bretz 
Luca Maximilian Gimmel 
Elias Luginbühl 
Milo Tokar 
Lennart Ludwig 
Alessandro Robinho Holl 
Amalia Reibeholz 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 

/MC Ruhla 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Racing / HerrLich 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 

Moto-Spies/LTRsports.de/MSC Fürstlich Drehna 

AMC Langgöns 

/AMC Langgöns 

ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reifen Seiferth 

/MSC Bad Sooden-Allendorf 

Tankstelle Beck 

ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 

MSC Blankenhain 

Fabrikat 

KTM 

KTM 

Husquarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Husquarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
4 
4 
4 

Beste Zeit 
2:32.416 
2:32.915 
2:40.284 
2:41.839 
2:43.531 
2:43.868 
2:45.715 
2:46.631 
2:50.087 
2:54.550 
2:59.242 
3:00.464 
3:04.094 
3:21.135 

Diff. 

0.499 
7.868 
9.423 

11.115 
11.452 
13.299 
14.215 
17.671 
22.134 
26.826 
28.048 
31.678 
48.719 

n Rd. 
5 
5 
4 
5 
3 
4 
3 
5 
5 
4 
3 
3 
3 
4 

km/h 
43,696 
43,554 
41,551 
41,152 
40,726 
40,642 
40,189 
39,969 
39,156 
38,155 
37,156 
36,905 
36,177 
33,112 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 

Gedruckt: 06.10.2018 10:42:51 

Reg.Nr.: C-MC 09/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:24:48 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 10:25 

Aushang:              h



Runde 

2 

3 

4 

(994) Milo Tokar 

1 

2 

3 

4 

(7) Lennart Ludwig 

1 

2 

3 

4 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

(47) Amalia Reibeholz 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:56.008 

2:57.231 

2:54.550 

3:03.711 

3:00.073 

2:59.242 

3:00.934 

3:05.062 

3:05.554 

3:00.464 

3:01.133 

3:08.582 

3:04.807 

3:04.094 

3:05.630 

3:25.430 

3:22.918 

3:24.402 

3:21.135 

Diff. 

+1.458 

+2.681 

+4.469 

+0.831 

+1.692 

+4.598 

+5.090 

+0.669 

+4.488 

+0.713 

+1.536 

+4.295 

+1.783 

+3.267 

Tageszeit 

10:34:13.650 

10:37:10.881 

10:40:05.431 

10:31:41.895 

10:34:41.968 

10:37:41.210 

10:40:42.144 

10:31:06.618 

10:34:12.172 

10:37:12.636 

10:40:13.769 

10:31:12.203 

10:34:17.010 

10:37:21.104 

10:40:26.734 

10:31:43.464 

10:35:06.382 

10:38:30.784 

10:41:51.919 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

5 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

(707) Nils Schalk 

1 

2 

3 

4 

5 

(255) Moritz Firl 

1 

2 

3 

4 

5 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

2 

3 

4 

5 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

2 

3 

4 

5 

(117) Elias Luginbühl 

1 

Rundenzeit 

2:35.075 

2:34.174 

2:32.694 

2:33.606 

2:32.416 

2:40.156 

2:36.986 

2:35.432 

2:36.202 

2:32.915 

2:45.052 

2:42.067 

2:41.605 

2:40.284 

2:40.812 

2:47.298 

3:32.835 

2:44.643 

2:42.468 

2:41.839 

2:45.560 

2:47.142 

2:43.531 

2:44.417 

2:43.657 

2:49.739 

2:47.266 

2:46.760 

2:43.868 

2:47.313 

3:05.459 

2:49.220 

2:45.715 

2:46.714 

2:48.993 

2:52.021 

2:47.356 

2:47.449 

2:47.117 

2:46.631 

2:59.301 

2:58.427 

2:52.270 

2:52.219 

2:50.087 

2:58.480 

Diff. 

+2.659 

+1.758 

+0.278 

+1.190 

+7.241 

+4.071 

+2.517 

+3.287 

+4.768 

+1.783 

+1.321 

+0.528 

+5.459 

+50.996 

+2.804 

+0.629 

+2.029 

+3.611 

+0.886 

+0.126 

+5.871 

+3.398 

+2.892 

+3.445 

+19.744 

+3.505 

+0.999 

+3.278 

+5.390 

+0.725 

+0.818 

+0.486 

+9.214 

+8.340 

+2.183 

+2.132 

+3.930 

Tageszeit 

10:30:04.618 

10:32:38.792 

10:35:11.486 

10:37:45.092 

10:40:17.508 

10:30:07.814 

10:32:44.800 

10:35:20.232 

10:37:56.434 

10:40:29.349 

10:30:17.942 

10:33:00.009 

10:35:41.614 

10:38:21.898 

10:41:02.710 

10:30:24.836 

10:33:57.671 

10:36:42.314 

10:39:24.782 

10:42:06.621 

10:30:25.875 

10:33:13.017 

10:35:56.548 

10:38:40.965 

10:41:24.622 

10:30:36.528 

10:33:23.794 

10:36:10.554 

10:38:54.422 

10:41:41.735 

10:30:43.555 

10:33:32.775 

10:36:18.490 

10:39:05.204 

10:41:54.197 

10:30:30.908 

10:33:18.264 

10:36:05.713 

10:38:52.830 

10:41:39.461 

10:30:50.243 

10:33:48.670 

10:36:40.940 

10:39:33.159 

10:42:23.246 

10:31:17.642 

Gedruckt: 06.10.2018 10:43:55 

Reg.Nr.: C-MC 09/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Pflichttraining 

Qualifikation (15:00 Zeit) gestartet um 10:24:48 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 10:25 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
319 
282 
407 
333 
707 
255 

66 
173 

14 
117 
994 

7 
121 

47 

Name 
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Lennart Schubert 
Michel Proksch 
Nils Schalk 
Moritz Firl 
Pasquale Di Monaco 
Ryan Shia Bretz 
Luca Maximilian Gimmel 
Elias Luginbühl 
Milo Tokar 
Lennart Ludwig 
Alessandro Robinho Holl 
Amalia Reibeholz 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
/MC Ruhla 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Racing / Herr
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
Moto-Spies/LTRsports.de/MSC Fürstlich Drehna 
AMC Langgöns 
/AMC Langgöns 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reifen Seiferth
/MSC Bad Sooden-Allendorf 
Tankstelle Beck 

ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
MSC Blankenhain 

 

Gedruckt: 06.10.2018 10:43:13 

Reg.Nr.: C-MC 09/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

STARTAUFSTELLUNG Lauf 1+2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 12:25 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
319 
282 
333 
407 
707 
14 
66 

255 
121 
994 
117 

7 
173 
47 

Name 
Anton Viol 
Bjarne Euler 
Michel Proksch 
Lennart Schubert 
Nils Schalk 
Luca Maximilian Gimmel 
Pasquale Di Monaco 
Moritz Firl 
Alessandro Robinho Holl 
Milo Tokar 
Elias Luginbühl 
Lennart Ludwig 
Ryan Shia Bretz 
Amalia Reibeholz 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Vo
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbeck
/MC Ruhla 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team
AMC Langgöns 
Moto-Spies/LTRsports.de/MSC Fürstlich Drehna 
ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
Tankstelle Beck 
/MSC Bad Sooden-Allendorf 

/AMC Langgöns 
MSC Blankenhain 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husquarna 
KTM 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husquarna 
KTM 

Rnd. 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
3 

Gesamtzeit 
12:50.146 
13:11.128 
13:22.029 
13:22.913 
13:42.645 
14:01.496 
14:02.919 
14:16.210 
14:53.600 
14:54.417 
14:55.728 
15:20.249 
10:58.044 
13:24.548 

Diff. 

20.982 
31.883 
32.767 
52.499 

1:11.350 
1:12.773 
1:26.064 
2:03.454 
2:04.271 
2:05.582 
2:30.103 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 
2:31.485 
2:38.543 
2:37.529 
2:37.865 
2:40.311 
2:45.673 
2:46.575 
2:44.189 
2:54.767 
2:54.332 
2:54.628 
3:02.018 
2:43.480 
3:20.573 

In Rd. 
1 
1 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
4 
2 
4 
1 
1 
1 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 14         Gewertet: 14         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
20.982 

Ø km/h 
34,591 

Beste Rundenzeit 
2:31.485 

km/h 
43,965 

Beste Runde von 
319 - Anton Viol 

Gedruckt: 06.10.2018 12:44:45 

Reg.Nr.: C-MC 09/18 Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company 

Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 12:28:00 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 12:25 

Aushang:              h



Runde 

(7) Lennart Ludwig 

1 

2 

3 

4 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

3 

(47) Amalia Reibeholz 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

3:02.018 

3:02.196 

3:02.790 

3:03.407 

2:43.480 

2:45.550 

2:45.494 

3:20.573 

3:21.708 

3:22.499 

Diff. 

+0.178 

+0.772 

+1.389 

+2.070 

+2.014 

+1.135 

+1.926 

Tageszeit 

12:34:12.680 

12:37:14.876 

12:40:17.666 

12:43:21.073 

12:33:27.824 

12:36:13.374 

12:38:58.868 

12:34:41.165 

12:38:02.873 

12:41:25.372 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

(707) Nils Schalk 

1 

2 

3 

4 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

2 

3 

4 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

2 

3 

4 

(255) Moritz Firl 

1 

2 

3 

4 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

2 

3 

4 

(994) Milo Tokar 

1 

2 

3 

4 

(117) Elias Luginbühl 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

2:31.485 

2:33.413 

2:34.000 

2:36.143 

2:38.543 

2:38.697 

2:39.240 

2:39.947 

2:40.028 

2:40.971 

2:37.529 

2:38.393 

2:41.473 

2:39.464 

2:37.865 

2:38.197 

2:44.460 

2:42.181 

2:40.311 

2:42.150 

2:50.863 

2:47.306 

2:45.673 

2:47.491 

2:49.761 

2:47.183 

2:46.575 

2:47.109 

3:08.405 

2:44.189 

2:44.637 

2:47.347 

3:01.538 

2:58.098 

2:56.275 

2:54.767 

2:56.599 

2:54.332 

2:56.118 

2:55.051 

3:00.786 

2:58.807 

2:56.826 

2:54.628 

Diff. 

+1.928 

+2.515 

+4.658 

+0.154 

+0.697 

+1.404 

+2.499 

+3.442 

+0.864 

+3.608 

+1.599 

+0.332 

+4.149 

+1.870 

+1.839 

+5.190 

+1.633 

+1.818 

+3.186 

+0.608 

+0.534 

+24.216 

+0.448 

+3.158 

+6.771 

+3.331 

+1.508 

+2.267 

+1.786 

+0.719 

+6.158 

+4.179 

+2.198 

Tageszeit 

12:33:07.414 

12:35:40.827 

12:38:14.827 

12:40:50.970 

12:33:14.068 

12:35:52.765 

12:38:32.005 

12:41:11.952 

12:33:25.960 

12:36:06.931 

12:38:44.460 

12:41:22.853 

12:33:28.211 

12:36:07.675 

12:38:45.540 

12:41:23.737 

12:33:38.827 

12:36:21.008 

12:39:01.319 

12:41:43.469 

12:33:41.850 

12:36:29.156 

12:39:14.829 

12:42:02.320 

12:33:42.876 

12:36:30.059 

12:39:16.634 

12:42:03.743 

12:34:00.861 

12:36:45.050 

12:39:29.687 

12:42:17.034 

12:34:05.284 

12:37:03.382 

12:39:59.657 

12:42:54.424 

12:34:09.740 

12:37:04.072 

12:40:00.190 

12:42:55.241 

12:34:06.291 

12:37:05.098 

12:40:01.924 

12:42:56.552 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 12:28:00 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 12:25 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Bjarne Euler (282) 

2 Anton Viol (319) 

3 Ryan Shia Bretz (173) 

4 Michel Proksch (333) 

5 Lennart Schubert (407) 

6 Luca Maximilian Gimmel (14) 

7 Moritz Firl (255) 

8 Pasquale Di Monaco (66) 

9 Nils Schalk (707) 

10 Alessandro Robinho Holl (121) 

11 Elias Luginbühl (117) 

12 Lennart Ludwig (7) 

13 Milo Tokar (994) 

14 Amalia Reibeholz (47) 

0 

282 

319 

173 

333 

407 

14 

255 

66 

707 

121 

117 

7 

994 

47 

1 

319 

282 

333 

173 

407 

707 

14 

66 

255 

121 

117 

994 

7 

47 

2 

319 

282 

333 

407 

173 

707 

14 

66 

255 

121 

994 

117 

7 

47 

3 

319 

282 

333 

407 

173 

707 

14 

66 

255 

121 

994 

117 

7 

47 

4 

319 

282 

333 

407 

707 

14 

66 

255 

121 

994 

117 

7 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 12:28:00 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 12:25 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
282 
319 
407 
333 
707 
255 
14 

173 
994 
121 
117 

7 
47 
66 

Name 
Bjarne Euler 
Anton Viol 
Lennart Schubert 
Michel Proksch 
Nils Schalk 
Moritz Firl 
Luca Maximilian Gimmel 
Ryan Shia Bretz 
Milo Tokar 
Alessandro Robinho Holl 
Elias Luginbühl 
Lennart Ludwig 
Amalia Reibeholz 
Pasquale Di Monaco 

FMN Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Vo
/MC Ruhla 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbeck
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
Moto-Spies/LTRsports.de/MSC Fürstlich Drehna 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team
/AMC Langgöns 
Tankstelle Beck 
ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
/MSC Bad Sooden-Allendorf 

MSC Blankenhain 
AMC Langgöns 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
Husquarna 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husquarna 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 

Gesamtzeit 
13:08.044 
13:08.273 
13:15.308 
13:19.079 
13:34.041 
13:37.956 
14:00.750 
14:05.764 
14:58.333 
15:11.450 
15:12.742 
15:43.474 
13:12.973 
15:45.888 

Diff. 

0.229 
7.264 

11.035 
25.997 
29.912 
52.706 
57.720 

1:50.289 
2:03.406 
2:04.698 
2:35.430 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 
2:36.159 
2:32.805 
2:36.726 
2:37.963 
2:38.675 
2:40.247 
2:46.174 
2:46.182 
2:58.560 
2:57.111 
2:56.735 
3:02.158 
3:15.611 
2:48.243 

In Rd. 
5 
4 
5 
4 
5 
5 
3 
4 
2 
5 
5 
5 
2 
4 

Pkt.
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 

 

Bemerkungen 
Ergebnis vorbehaltlich der technischen und sportlichen Nachuntersuchung 
Gestartet: 14         Gewertet: 14         Nicht gewertet: 0 

Vorsprung 
0.229 

Ø km/h 
42,257 

Beste Rundenzeit 
2:32.805 

km/h 
43,585 

Beste Runde von 
319 - Anton Viol 
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Zeitnahme Christof Scholz:

Schiedsgericht:

Rennleiter Kai-Uwe Reuter:

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 15:41:39 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 15:40 

Aushang:              h



Runde 

2 

3 

4 

5 

(117) Elias Luginbühl 

1 

2 

3 

4 

5 

(7) Lennart Ludwig 

1 

2 

3 

4 

5 

(47) Amalia Reibeholz 

1 

2 

3 

4 

(66) Pasquale Di Monaco 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

3:03.447 

3:01.908 

2:58.821 

2:57.111 

2:57.970 

2:56.764 

2:58.999 

2:56.735 

3:08.298 

3:08.148 

3:09.338 

3:02.158 

3:15.611 

3:19.251 

3:20.061 

3:11.635 

2:53.347 

2:48.243 

Diff. 

+6.336 

+4.797 

+1.710 

+1.235 

+0.029 

+2.264 

+6.140 

+5.990 

+7.180 

+3.640 

+4.450 

+23.392 

+5.104 

Tageszeit 

15:47:52.727 

15:50:54.635 

15:53:53.456 

15:56:50.567 

15:45:01.391 

15:47:59.361 

15:50:56.125 

15:53:55.124 

15:56:51.859 

15:44:54.649 

15:48:02.947 

15:51:11.095 

15:54:20.433 

15:57:22.591 

15:44:57.167 

15:48:12.778 

15:51:32.029 

15:54:52.090 

15:48:31.780 

15:51:43.415 

15:54:36.762 

15:57:25.005 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(282) Bjarne Euler 

1 

2 

3 

4 

5 

(319) Anton Viol 

1 

2 

3 

4 

5 

(407) Lennart Schubert 

1 

2 

3 

4 

5 

(333) Michel Proksch 

1 

2 

3 

4 

5 

(707) Nils Schalk 

1 

2 

3 

4 

5 

(255) Moritz Firl 

1 

2 

3 

4 

5 

(14) Luca Maximilian Gimmel 

1 

2 

3 

4 

5 

(173) Ryan Shia Bretz 

1 

2 

3 

4 

5 

(994) Milo Tokar 

1 

2 

3 

4 

5 

(121) Alessandro Robinho Holl 

1 

Rundenzeit 

2:37.527 

2:38.904 

2:37.868 

2:36.159 

2:44.165 

2:35.601 

2:32.805 

2:32.952 

2:40.458 

2:37.896 

2:38.763 

2:36.726 

2:40.898 

2:38.857 

2:37.963 

2:38.847 

2:43.619 

2:42.934 

2:41.951 

2:38.675 

2:44.232 

2:43.260 

2:42.209 

2:40.247 

2:47.892 

2:46.174 

2:46.722 

2:46.600 

2:49.542 

2:49.538 

2:46.182 

2:49.557 

2:58.560 

3:00.560 

2:59.639 

3:01.372 

Diff. 

+1.368 

+2.745 

+1.709 

+11.360 

+2.796 

+0.147 

+3.732 

+1.170 

+2.037 

+2.935 

+0.894 

+0.884 

+4.944 

+4.259 

+3.276 

+3.985 

+3.013 

+1.962 

+1.718 

+0.548 

+0.426 

+3.360 

+3.356 

+3.375 

+2.000 

+1.079 

+2.812 

Tageszeit 

15:44:16.703 

15:46:54.230 

15:49:33.134 

15:52:11.002 

15:54:47.161 

15:44:21.867 

15:47:06.032 

15:49:41.633 

15:52:14.438 

15:54:47.390 

15:44:20.582 

15:47:01.040 

15:49:38.936 

15:52:17.699 

15:54:54.425 

15:44:21.631 

15:47:02.529 

15:49:41.386 

15:52:19.349 

15:54:58.196 

15:44:25.979 

15:47:09.598 

15:49:52.532 

15:52:34.483 

15:55:13.158 

15:44:27.125 

15:47:11.357 

15:49:54.617 

15:52:36.826 

15:55:17.073 

15:44:32.479 

15:47:20.371 

15:50:06.545 

15:52:53.267 

15:55:39.867 

15:44:30.062 

15:47:19.604 

15:50:09.142 

15:52:55.324 

15:55:44.881 

15:44:37.319 

15:47:35.879 

15:50:36.439 

15:53:36.078 

15:56:37.450 

15:44:49.280 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 15:41:39 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 15:40 

Aushang:              h



Fahrer Runden 

1 Bjarne Euler (282) 

2 Lennart Schubert (407) 

3 Michel Proksch (333) 

4 Anton Viol (319) 

5 Nils Schalk (707) 

6 Moritz Firl (255) 

7 Ryan Shia Bretz (173) 

8 Luca Maximilian Gimmel (14) 

9 Milo Tokar (994) 

10 Alessandro Robinho Holl (121) 

11 Lennart Ludwig (7) 

12 Amalia Reibeholz (47) 

13 Elias Luginbühl (117) 

14 Pasquale Di Monaco (66) 

1 

282 

407 

333 

319 

707 

255 

173 

14 

994 

121 

7 

47 

117 

66 

2 

282 

407 

333 

319 

707 

255 

173 

14 

994 

121 

117 

7 

47 

66 

3 

282 

407 

333 

319 

707 

255 

14 

173 

994 

121 

117 

7 

47 

66 

4 

282 

319 

407 

333 

707 

255 

14 

173 

994 

121 

117 

7 

47 

66 

5 

282 

319 

407 

333 

707 

255 

14 

173 

994 

121 

117 

7 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Lauf 2 

Rennen (10:00 und 1 Runden) gestartet um 15:41:39 

Husarenring 1,850 Km 

06.10.2018 15:40 

Aushang:              h



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
282 
319 
407 
333 
707 
14 

255 
994 
121 
173 
66 

117 
7 

47 

Name 
Bjarne Euler 
Anton Viol 
Lennart Schubert 
Michel Proksch 
Nils Schalk 
Luca Maximilian Gimmel 
Moritz Firl 
Milo Tokar 
Alessandro Robinho Holl 
Ryan Shia Bretz 
Pasquale Di Monaco 
Elias Luginbühl 
Lennart Ludwig 
Amalia Reibeholz 

Bewerber/Club/Team/Sponsor 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSC Gräfentonna/Zweirad Voss 
/MC Ruhla 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./AMC Langgöns / Schleenbecker Ra
ADAC Hessen-Thüringen e.V./ 
ADAC Hessen-Thüringen e.V./MSTC Gembdental e.V. / Team Reif
Moto-Spies/LTRsports.de/MSC Fürstlich Drehna 
Tankstelle Beck 
ARH Husqvarna /MCC Weilerswist 
/AMC Langgöns 
AMC Langgöns 
/MSC Bad Sooden-Allendorf 

MSC Blankenhain 

Fabrikat 
KTM 
KTM 
Husquarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Husquarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 

Modell 
SX65 
65 
TC 65 
TC 65 
SX65 
SX 65 
TC65 
SX 65 
TC 65 
Tc65 
SX65 
TC 65 
SX 65 
SX65 

Gesamtpunktzahl 
47 
47 
38 
38 
32 
29 
28 
23 
23 
21 
21 
20 
18 
15 

Diff. 
0 
0 
9 
9 

15 
18 
19 
24 
24 
26 
26 
27 
29 
32 

L1  
22 
25 
18 
20 
16 
15 
13 
11 
12 
8 

14 
10 
9 
7 

L2  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
15 
12 
11 
13 
7 

10 
9 
8 
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Zeitnahme Christof Scholz: Rennleiter Kai-Uwe Reuter:
Schiedsgericht :

MotoCrossCup ADAC HTH Waldkappel-Breitau 
Klasse 2 - 65ccm 

Tageswertung 

Husarenring 1,850 Km 

Aushang:              h
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